
UCHWAŁA NR 19/90/2017 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO  

z dnia 18 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2016.1870 j.t. z późn. zmianami)  

 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu w dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę  33.716 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 § 2130 o kwotę               31.180 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania mieszkańców przebywających w domu pomocy 

społecznej na podstawie skierowań wydanych przed 1 stycznia 2004 roku i wynikają z art. 87 ust. 1 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

 

- rozdz. 85203 § 2110 o kwotę                   2.536 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów prowadzenia ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi wynikających z liczby osób posiadających decyzje kierujące do tych ośrodków w okresie 

maj - czerwiec 2017 r. (zmniejszenie następuje na podstawie art. 51 c ust 2 ustawy o pomocy społecznej) 

 

 

§ 2 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu w dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę    33.716 zł  

z tego: 

- rozdz. 85202 § 4300 o kwotę                 31.180 zł  

- rozdz. 85203 § 4210 o kwotę                   2.536 zł  

 

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 


